
 

 

 

 

 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 14. 3. 2018  

 

Naše spis. značka: VZ/7/2018  

 

Naše č.j.:  920/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2018 

 

 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE č. 3 

 

Název veřejné zakázky:   Výměna technologií měníren Bory a Letná 

 

Evidenční číslo:   Z2018-005097 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží č. p. 920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na 

základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené zástupci zadavatele dne 12. 3. 2018. 

 
Žádost dodavatele č. 3 
 

Žádáme o bližší specifikaci požadavků a parametrů těchto technologií:  

- Rozvaděče 22kV 

- Rozvaděče vlastní spotřeby 

- Detekce požáru 

- SW pro dálkové ovládání 

- Trakční rozvaděče, ŘS a usměrňovače. 

 
 
Odpověď zadavatele 
 

Zadavatel má za to, že není zapotřebí blíže specifikovat požadavky a parametry těchto technologií. Veškeré 

potřebné specifikace požadavků a parametrů těchto technologií jsou uvedeny v technické zprávě projektové 

dokumentace a zejména v její kapitole 5, kde jsou uvedeny rámcové specifikace hlavních komponent 

technologie, včetně těch, které ve svém dotazu zmiňuje dodavatel. Zadavatel nemá tedy k doplnění žádné 



 

2/2 

 

další informace. Pokud dodavatel požaduje konkrétnější informace ke konkrétní technologii, je třeba tyto 

požadavky blíže specifikovat. 

 

 
 
 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2018-03-14T13:22:39+0100
	Mgr. Petra Šindelářová




